/

Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

Х336487

1 _ __

П Р И К А З

Москва
№

О внесении изменений в план внутреннего финансового аудита
Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения на 2018 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17
марта 2014 года № 193 "Об утверждении Правил осуществления главными
распорядителями (распорядителями) средств федерального бюджета
(бюджета государственного внебюджетного фонда Российской Федерации),
главными администраторами (администраторами) доходов федерального
бюджета (бюджета государственного внебюджетного фонда Российской
Федерации), главными администраторами (администраторами) источников
финансирования дефицита федерального бюджета (бюджета
государственного внебюджетного фонда Российской Федерации) внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита и о внесении
изменения в пункт 1 Правил осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения федеральных нужд, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2014 года № 89"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 12, ст.1290;
2015, № 16, СТ.2393), положением об осуществлении внутреннего
финансового аудита в Федеральной службе по надзору в сфере
здравоохранения, утвержденным приказом Росздравнадзора от 02.12.2016 г.
№ 13616, письмом Федерального казначейства от 26.01.2018 № 07-04-04/21-
1268 «О направлении информации о контрольных мероприятиях,
запланированных на 2018 год управлениями Федерального казначейства по
субъектам Российской Федерации в отношении учреждений и организаций
Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в план внутреннего финансового аудита
Росздравнадзора на 2018 год:

1.1 Строку 4, касающуюся проверки использования средств федерального
бюджета, аудита бюджетной отчетности Территориального органа
Росздравнадзора по г. Москве и Московской области исключить.

1.2 Строку 12, касающуюся проверки использования средств федерального
бюджета, аудита бюджетной отчетности Территориального органа
Росздравнадзора по Республике Ингушетия исключить.

2. Финансово-экономическому управлению разместить сведения о
внесенных изменениях на официальном сайте Росздравнадзора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя . Пархоменко